
 

 
 
 

 

Příloha č. 1 Formulář jmenného seznamu členů týmu 

Název školy: 

Ředitel školy: 

Adresa: 

IČ: 

Třída: 

 

 
Vedoucí projektového týmu: 

  

 
E- mail: 

 
Telefonní číslo: 

 
Jméno a příjmení člena týmu: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

 
Účastník registrací na soutěži bere na vědomí zpracování výše uvedených osobních údajů správci za 

účelem realizace soutěže. Více informací o zpracování osobních údajů je možné nalézt na webových 

stránkách: https://kralovehradecky.trideni.cz/wp-content/uploads/2024/07/Zpracovani-osobnich-

udaju.pdf 
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